（第一面）

様式第１号

柏市危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金交付申請書

年  月  日

柏市長       あて

申請者 住  所

                                氏
ふり

  名
がな

                  電話番号

危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助金の交付を受けたいので，柏

市補助金等交付規則第２条の規定により下記のとおり申請します。

記

補 助 事 業 名 危険コンクリートブロック塀等除却工事費補助事業

除却工事に要する経費                円

  交 付 申 請 額※１                円

所   在   地 柏市

通   学   路      □ 該当   ・   □ 非該当

塀
の
概
要

種  類

 □ コンクリートブロック造

 □ 組積造

 □ その他（           ）

高  さ                ｍ

延  長                ｍ

工 事 予 定 日
着工       年   月   日

完了       年   月   日

※１ 限度額 道路等：１００，０００円，通学路：２００，０００円

（第二面）

私の柏市の市税納付状況について市が公簿等により確認することに，同意します。

                     自署 氏名

               （共有者） 自署 氏名

添 付 書 類

(1) 土地又は建物の所有がわかるもの

 （例 登記事項証明書・固定資産税の納税通知書(宛名及び

課税明細書の部分)の写し）※所有者が複数いる場合は，すべ

ての所有者がわかるもの及び共有者の委任状が必要

(2) 案内図（場所がわかるもの）

(3) 危険コンクリートブロック塀等の位置がわかるもの

 （長さ，高さ等を記入してください）

(4) 危険コンクリートブロック塀等の現況写真

(5) 除却工事に要する経費の見積書又はその写し

(6) 納税証明書又は非課税証明書※所有者が複数の場合は全員分

 （市が公簿等で確認することに同意されない場合のみ）

(7) その他市長が必要と認める書類